
aw
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

1!3-'1S-2019

70 AÑOS DE
GRATUIDAD
UNIVERSITARIA

San Miguel de Tucumán, 2 2 NOV 2019

VISTO el Ref. N° 1-19 del Expte. N° 61271-15por el cual la Facultad de Ciencias
Exactas y Tecnología solicita se tenga por aceptada la renuncia presentada por el Ing.
Esteban Daniel Volentini al cargo de Profesor Adjunto con Semidedicación en el Área
"Computación", Asignaturas "Sistemas con Microprocesadores y Microcontroladores"
y "Arquitectura de Computadoras", del Departamento de Electricidad, Electrónica y
Computación, en razón de haber sido designado en un cargo de mayor jerarquía;

Por ello;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMÁN
RESUELVE:

ARTICULO 10._ Tener por aceptada a partir del 20 de agosto de 2019 la renuncia
presentada por el Ing. Esteban Daniel Volentini, al cargo de Profesor Adjunto con
Seinidedicación en el Área "Computación", Asignaturas "Sistemas con
Microprocesadores y Microcontroladores" y "Arquitectura de Computadoras", del
Departamento de Electricidad, Electrónica y Computación, de la Facultad de Ciencias
Exactas y Tecnología, en razón de haber sido designado en un cargo de mayor
jerarquía.-

ARTICULO 20._ Hágase saber y pase a Dirección General de Personal para su toma de
razón. Cumplido, agréguese a su antecedente y fines corresp'ondiente.-

RESOLUCIÓN N° 2 3 8 2
mt

Dra. NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Unive,oldad Nacional de Tucumén

2 O 1 9

n:;7i¡:\N G. ~~ORCNO
£¡tREC1l";R

Oltipé=r:he r.(l"" ..!ifJ ~lu").rlo~
V,I, .••


	00000001

